
Filiale Einsiedeln

Ansprechpersonen

Florina Fässler

Leiterin Beratungsbank

Prokuristin

florina.faessler@szkb.ch

+41 58 800 66 26

Nadine Horath

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

nadine.horath@szkb.ch

+41 58 800 29 87

Bruno Achermann

Senior Individualkundenberater

Prokurist

bruno.achermann@szkb.ch

+41 58 800 65 09

Andrea Anliker

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

andrea.anliker@szkb.ch

+41 58 800 66 52

Michael Bünter

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

michael.buenter@szkb.ch

+41 58 800 23 57

Sandra Ehrler

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

sandra.ehrler@szkb.ch

+41 58 800 65 21

Arthur Füchslin

Senior Individualkundenberater

Vizedirektor

arthur.fuechslin@szkb.ch

+41 58 800 65 65

Leandra Kälin

Lernende

leandra.kaelin@szkb.ch

+41 58 800 60 38

Yves Kälin

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

yves.kaelin@szkb.ch

+41 58 800 21 74

Tanja Reichmuth

Basiskundenberaterin

Prokuristin

tanja.reichmuth@szkb.ch

+41 58 800 67 09

Isabelle Scherrer

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

isabelle.scherrer@szkb.ch

+41 58 800 66 09

Monika Schönbächler

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

monika.schoenbaechler@szkb.ch

+41 58 800 65 11

Elio Setz

Lernender

elio.setz@szkb.ch

+41 58 800 66 19

Denise Steiner

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

denise.steiner@szkb.ch

+41 58 800 65 64

Beatrice Ulrich

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

beatrice.ulrich@szkb.ch

+41 58 800 65 14

Pia Ulrich

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

pia.ulrich@szkb.ch

+41 58 800 23 37

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Einsiedeln

Hauptstrasse 61

8840 Einsiedeln

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 06.05.2024
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